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Pressmeddelande 1 april 2026  

 

Freja och Inera i samarbete för ökad valfrihet och redundans i den 
offentliga digitaliseringen 

Freja eID Group AB (publ) och Inera AB har tecknat ett återförsäljaravtal som möjliggör integration 
av e‑tjänstelegitimationen Freja OrgID i olika offentliga e‑tjänster. 

Inera AB är ett helägt dotterbolag till Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) och är ett 
digitaliseringsbolag som på uppdrag av kommuner och regioner bidrar till välfärdens utveckling. 
Inera driver både e-tjänster riktade mot medborgare, som 1177.se och till medarbetare inom 
vårdsektorn. Exempel på sådana tjänster är Nationell Patientöversikt, som gör det möjligt för 
vårdgivare att dela journalinformation med varandra och Pascal som används av all vårdpersonal för 
att skriva ut läkemedel. 

Freja OrgID är en statligt godkänd e-tjänstelegitimation och för närvarande har cirka en tredjedel av 
Sveriges kommuner avtal för att använda Freja OrgID. I och med tecknandet av återförsäljaravtalet 
kommer Freja OrgID initialt kunna användas i de nya nationella tjänster som Inera bygger för 
kommuner. 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar:  
”Precis som det är viktigt med valfrihet och redundans inom privat e-legitimering är det också viktigt 
inom e-tjänstelegitimering. Vård- och omsorgssektorn är Sveriges största med nästan 900 000 
sysselsatta i sektorn. För att utveckla digitaliseringen inom vården behövs mångfald och det har vi på 
Freja visat att vi kunnat bidra med inom många andra sektorer, inte minst inom kommunal 
verksamhet. Så jag tror att detta avtal är ett stort steg framåt inte bara för oss, utan för Sveriges 
möjligheter till fortsatt trygg digitalisering byggd på mångfald.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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